

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1803310_rev2

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky

KSO:
Místo: Olomouc, Holice

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Molena Uhlárová

IČ: 12678988
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 544 000,00
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 544 000,00	324 240,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 868 240,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1803310_rev2

Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky

Místo: Olomouc, Holice

Datum: 27. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Molena Uhlárová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 544 000,00	1 868 240,00
SO 101.1	Komunikace - I. etapa	1 397 172,02	1 690 578,14
VON	Vedlejší a ostatní náklady	146 827,98	177 661,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náves Svobody – oprava vozovky

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace - I. etapa

KSO:

Místo: Olomouc, Holice

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Molena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

12678988

DIČ:

Cena bez DPH**1 397 172,02**

DPH základní

Základ daně

1 397 172,02

Sazba daně

21,00%

Výše daně

293 406,12

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH**v CZK****1 690 578,14****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel	Uchazeč
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky			
Objekt: SO 101.1 - Komunikace - I. etapa			
Místo:	Olomouc, Holice	Datum:	27. 3. 2019
Zadavatel:		Projektant:	Dopravní projektování s.r.o. Ing. Molena
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	Uhlárová
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		1 397 172,02	
HSV - Práce a dodávky HSV		1 397 172,02	
1 - Zemní práce		134 461,87	
5 - Komunikace pozemní		1 002 958,15	
8 - Trubní vedení		16 852,13	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		60 583,42	
997 - Přesun sutě		180 948,14	
998 - Přesun hmot		1 368,31	

SOUPIS PRACÍ			
Stavba: Náves Svobody – oprava vozovky			
Objekt: SO 101.1 - Komunikace - I. etapa			
Místo:	Olomouc, Holice	Datum:	27. 3. 2019
Zadavatel:		Projektant:	Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Molena
Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 397 172,02	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 397 172,02	
D	1	Zemní práce					134 461,87	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	36,000	65,03	2 341,08	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		dlažba zpomalovacího prahu					
	VV		6*6		36,000			
2	K	113106221	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	63,000	78,65	4 954,95	CS ÚRS 2019 01
	VV		předláždění zálivů a odláždění uličních vpustí					
	VV		z žulových kostek 100/100					
	VV		vybourání					
	VV		očištění					
	VV		opětovná pokládka					
	VV		90% využití stávající					
	VV		z a do betonu					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		20+43		63,000			
3	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	29,000	106,11	3 077,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		odstranění recyklátu tl. 20 cm					
	VV		29		29,000			
4	K	113154331	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 955,000	12,28	24 007,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
5	K	113154332	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 955,000	17,20	33 626,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
6	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 955,000	33,03	64 573,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	40,000	47,04	1 881,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		40		40,000			
D	5	Komunikace pozemní					1 002 958,15	
8	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 955,000	243,68	476 394,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
9	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	58,000	101,64	5 895,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		vrstva z asfaltového recyklátu tl. 20cm					
	VV		pro provizorní autobusové zastávky					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		29*2		58,000			
10	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	1 955,000	8,90	17 399,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
11	K	573231109	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 955,000	13,15	25 708,25	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 955,000	215,31	420 931,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		1955		1 955,000			
13	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	63,000	412,14	25 964,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		předláždění zálivů a odláždění uličních vpustí					
	VV		z žulových kostek 100/100					
	VV		opětovná pokládka					
	VV		90% využití stávající					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		z a do betonu					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		20+43		63,000			
	VV		Součet		63,000			
14	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	6,426	2 221,76	14 277,03	CS ÚRS 2019 01
	VV		63*0,1*1,02		6,426			
15	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	36,000	236,34	8 508,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		dlaždění zpomalovacího prahu ze zámkové dlažby					
	VV		do betonu					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		36		36,000			
16	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	36,720	214,59	7 879,74	CS ÚRS 2019 01
	VV		červená					
	VV		36,000*1,02		36,720			
	D	8	Trubní vedení				16 852,13	
17	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	1 558,00	7 790,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	11,000	823,83	9 062,13	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		11		11,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 583,42	
19	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	166,000	63,09	10 472,94	CS ÚRS 2019 01
	VV		V 2b (3/1,5/0,125)					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		23+19+50+17		109,000			
	VV		V 2b (3/6/0,125)					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		57		57,000			
	VV		Součet		166,000			
20	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	100,000	35,68	3 568,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		V 1a (0,125)					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		7+28+35+30		100,000			
21	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	36,800	310,46	11 424,93	CS ÚRS 2019 01
	VV		V 9b, V9a, piktogram cyklisty					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		4*1,2		4,800			
	VV		V 7 (3/0,5) a V 8 (0,5/0,5)					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		2*9+14		32,000			
	VV		Součet		36,800			
22	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	266,000	3,90	1 037,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		166+100		266,000			
23	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	36,800	19,53	718,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		36,8		36,800			
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	223,35	8 934,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		opětovná pokládka					
	VV		90% využití stávající					
	VV		20*2		40,000			
25	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	0,400	2 221,76	888,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		20*0,2*0,1		0,400			
26	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	29,000	41,14	1 193,06	CS ÚRS 2019 01
	VV		pro provizorní autobusové zastávky					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		29		29,000			
27	K	919735100	Zalití spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	101,500	105,13	10 670,70	
	VV		pružná asf. zálivka v místě trhlin					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		7,5+7+4+6*6		54,500			
	VV		pružná asf. zálivka na začátcích úprav					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		6+6+17+3*6		47,000			
	VV		Součet		101,500			
28	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	54,500	67,97	3 704,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		prořezání asfaltového krytu v místě trhlín do 100mm vč. vyčištění spar					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		54,5		54,500			
29	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	47,000	103,54	4 866,38	CS ÚRS 2019 01
	VV		prořezání asfaltového krytu na začátcích úprav tl. 120mm vč. vyčištění spar					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		47		47,000			
30	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	60,300	51,48	3 104,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		řádek					
	VV		20,000*0,2*0,9		3,600			
	VV		předláždění zálivů a odláždění uličních vpustí					
	VV		z žulových kostek 100/100					
	VV		očištění					
	VV		B.2-situace - graficky odečteno					
	VV		(20+43)*0,9		56,700			
	VV		Součet		60,300			
	D	997	Přesun sutě				180 948,14	
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	649,310	33,74	21 907,72	CS ÚRS 2019 01
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 090,340	3,07	27 907,34	CS ÚRS 2019 01
	VV		649,31*14		9 090,340			
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	649,310	90,73	58 911,90	CS ÚRS 2019 01
34	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	9,360	162,57	1 521,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,36		9,360			
35	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	615,190	108,38	66 674,29	CS ÚRS 2019 01
	VV		13,05+150,535+201,365+250,24		615,190			
36	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	24,760	162,57	4 025,23	CS ÚRS 2019 01
	VV		20,16+4,6		24,760			
	D	998	Přesun hmot				1 368,31	
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,748	29,27	1 368,31	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náves Svobody – oprava vozovky

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc, Holice

Zadavatel:

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Molena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

12678988

DIČ:

Cena bez DPH**146 827,98**DPH základní
sníženáZáklad daně
146 827,98
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
30 833,88
0,00**Cena s DPH****v CZK****177 661,86****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							146 827,98	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					146 827,98	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					76 948,80	
1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	3 251,36	3 251,36	
	VV	Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	21 675,72	21 675,72	
	VV	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.						
	VV	Obnova a doplnění vytyčovacíh bodů stavby						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	27 094,65	27 094,65	
	VV	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	3 251,36	3 251,36	
	VV	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
5	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	2 709,46	2 709,46	
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
6	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	2 709,46	2 709,46	
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení						
	VV	stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
7	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	sbr	1,000	16 256,79	16 256,79	
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Provádění veškerých laboratorních zkoušek a zkoušek v in-situ dle platných předpisů, dle požadavků investorů a budoucích správců, pro všechny stavební objektů						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
D	VRN3	Zařízení staveniště					37 932,50	
8	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	5 418,93	5 418,93	
	VV	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet					1,000	
9	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	5 418,93	5 418,93	
	VV	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
	VV	Poznámka k položce:						
	VV	Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch,						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			zabezpečení staveniště					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
10	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 709,46	2 709,46	
VV			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště					
VV			Poznámka k položce:					
VV			odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
11	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	10 837,86	10 837,86	
VV			Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:					
VV			Poznámka k položce:					
VV			-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
VV			Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:					
VV			- komunikací pro pohyb osob po staveništi					
VV			- přechodů přes výkopy					
VV			- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	5 418,93	5 418,93	
VV			Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby					
VV			Poznámka k položce:					
VV			Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby					
VV			objenateli.					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
13	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	8 128,39	8 128,39	
VV			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady					
VV			Poznámka k položce:					
VV			- náklady na zřízení bankovních záruk					
VV			- náklady spojené s pojištěním díla					
VV			- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů					
VV			- náklady spojené s předáním díla					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				31 946,68	
14	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	31 946,68	31 946,68	
VV			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
VV			Poznámka k položce:					
VV			- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky					
VV			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			